МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ РЫБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 21  февраля 2017 года           № 204

Об отчёте о выполнении прогнозного плана
(программы) приватизации муниципального
имущества Рыбинского муниципального района
в 2016 году

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения
муниципальным имуществом Рыбинского муниципального района, утвержденным
решением Муниципального Совета Рыбинского муниципального района от
23.06.2006 №47, Положением о приватизации муниципального имущества
Рыбинского муниципального район, утвержденного решением Муниципального
Совета Рыбинского муниципального района от 07.06.2006 №42, руководствуясь
статьей 22 Устава Рыбинского муниципального района,

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить «Отчёт о выполнении прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества Рыбинского муниципального района в
2016 году» в соответствии с приложением.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь»
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

по экономической политике и имущественным отношениям (председатель –
Ильвес А.А.)

Председатель Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района           А.В. Малышев

Приложение к решению
Муниципального Совета

Рыбинского муниципального района
от 21.02. 2017. № 204.

Отчёт о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации

муниципального имущества Рыбинского муниципального района в 2016 году

№ Объект приватизации Доход от
приватизации,

тыс. руб.
1

Здание администрации, расположенное по адресу:
Ярославская область, Рыбинский район, Макаровский
сельский округ, п.Юбилейный, дом 46,
 -объект недвижимости -земельный участок

Итого:

649,95
32,00
681,95